Департамент образования комитет по социальной политике

И культуре администрации города Иркутска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

_______учреждение города Иркутска детский сад № 53_________

664029, г. Иркутск, ул. Чайковского, 12, тел. 390 – 335

E – mail: mdouds53@gmail.com

ПРОТОКОЛ

Заседания членов жюри о Смотр – конкурсе на лучшее оформление веранд к

лету

.

Подведение итогов мероприятия

«31» мая 2023 г.

 Присутствовали: председатель жюри:

Аверьянова Н.А. – заместитель заведующего

Члены жюри:

Воробьев К.А.- музыкальный руководитель

Бондарева П.А. – заведующий хозяйством

Марининская И.Ю.– педагог-психолог

Лебедева Т.В. – воспитатель

Повестка дня: Подведение итогов творческого смотр – конкурса среди групп

ДОУ «Лучшее оформление веранд к лету»

Жюри постановили:

 1 место – гр. «Ёлочка» педагоги: Лебедева Татьяна Владимировна,

Николаева Виктория Павловна

 2 место –гр. «Смородинка» педагоги: Бондарева Наталья Викторовна,

Заглубоцкая Алѐна Евгеньевна

 3 место – гр. «Мишки» педагоги: Шаронова Екатерина Викторовна,

Николаева Елена Леонидовна

По итогам мероприятия количество групп, принявших участие в мероприятии: 6

Количество групп, награжденных грамотами победителей: 3.

Количество групп, награжденных благодарственным письмом за участие: 3

Список победителей опубликован на сайте образовательного учреждения.

mailto:mdouds@gmail.com